
 

 

  

 

4ª jornada LIGA MADRID INFANTIL 21-22 
 

 

Piscina REAL CANOE N.C. 
C/ Pez Volador nº 30 - 28007 MADRID 

 

Domingo 06 de MARZO 2022 
 

HORA DE COMIENZO: 16.30 h  
Calentamiento: 15.30 h 

 
LAS GRADAS PERMANECERÁN CERRADAS AL PÚBLICO 

 
Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa 
de la piscina a toda persona que no sean Nadadores, Delegados o 
Entrenadores de los equipos participantes en la Competición. 
 
Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES  
deberán obligatoriamente llevar en lugar visible el CARNÉ DE LICENCIA 
FEDERATIVA TERRITORIAL generado desde Leverade cuando sea solicitado en 
cualquier momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma o 
por el Director de Competición.  
El cuál deberá incluir inexcusablemente una fotografía para su identificación (una 
fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con la cabeza 
totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que 
pueda impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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CANOE_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
MADRID, 6/3/2022

Prueba 19 Masc, 1500m Libre INFANTIL M FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 HERRANZ TABERNERO, Mario Adrian 06 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___
2 FERNANDEZ MARIN, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 SANZ RODRIGUEZ, Hugo 06 00010 - A.D.N. Mostoles 18:53.30 ___:___.___
4 FERNANDEZ-ACEYTUNO FERNANDEZ, Jaime06 00150 - C.N. Jimenez 21:27.63 ___:___.___
5 ARMESILLA JAQUE, Alejandro 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 MORENO HEFFERNAN, Carlos 07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Prueba 20 Fem, 100m Libre INFANTIL F FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 8

1 UCETA SANTIAGO, Alba 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___
2 SILMI REY, Aitana 09 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 ALDA PARDO, Valeria 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:38.71 ___:___.___
4 VITÓN REOYO, Marta 08 01449 - Cn Sur NT ___:___.___
5 SANCHEZ-PATON GOMEZ, Maria 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 PARDO ANDRES, Nerea 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:32.49 ___:___.___
2 CARMONA GARCIA, Aldara 08 01449 - Cn Sur 1:26.95 ___:___.___
3 PÉREZ MORALES, Martina 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:23.75 ___:___.___
4 VEGA DONADA, Amelia 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:26.59 ___:___.___
5 SALAZAR MEJÍA, Alexandra 07 01449 - Cn Sur 1:27.65 ___:___.___
6 CASTAÑO SEPULVEDA, Aroa 09 01449 - Cn Sur 1:32.87 ___:___.___
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CANOE_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
MADRID, 6/3/2022

Prueba 20, Fem, 100m Libre

Serie 3 de 8

1 SANCHEZ FUENTE, Itciar 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:21.72 ___:___.___
2 PARDOS SAN ANTONIO, Ruth 07 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:21.57 ___:___.___
3 BALLESTEROS GONZALEZ, Beatriz 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:21.54 ___:___.___
4 RODRÍGUEZ GARCÍA, María 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:21.55 ___:___.___
5 KAMPOURIDOU, Theofania 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:21.65 ___:___.___
6 GARRIDO PEDROSA, Natalia 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:22.68 ___:___.___

Serie 4 de 8

1 DE LUNA LLORENTE, Maria 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:19.74 ___:___.___
2 MOROCHO BUENO, Henar 08 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:19.25 ___:___.___
3 RUBIO MARTINEZ, Sara 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:17.22 ___:___.___
4 OLIVER PRAT, Olivia 09 00150 - C.N. Jimenez 1:17.99 ___:___.___
5 DE ABIA LUCIAÑEZ, Elena 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:19.59 ___:___.___
6 MITREVSKI, Lucia 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:21.49 ___:___.___

Serie 5 de 8

1 LUCENA ARAUJO, Henar 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:15.98 ___:___.___
2 GONZALEZ SANCHEZ, Irene 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:15.58 ___:___.___
3 LOJEK SZELIGOWSKA, Paula 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:14.65 ___:___.___
4 PIZARRO GARCIA, Carla 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:15.19 ___:___.___
5 GONZALEZ ROSILLO, Carmen 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:15.68 ___:___.___
6 HUERTA MARTINEZ, Bera 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:15.99 ___:___.___

Serie 6 de 8

1 FERNANDEZ SANCHEZ, Sofia 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:13.53 ___:___.___
2 GARCIA CASTAÑO, Jara 08 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:12.24 ___:___.___
3 LANZA MALLA, Sandra 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:11.81 ___:___.___
4 MARTIN PASCUAL, Ainhoa 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:12.02 ___:___.___
5 LÓPEZ JUANAS, Natalia 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:12.27 ___:___.___
6 GARCIA PEREZ, Berta 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:14.00 ___:___.___



Piscina 25 metros - cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Madrid 02/03/2022 13:19 - Página 3

CANOE_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
MADRID, 6/3/2022

Prueba 20, Fem, 100m Libre

Serie 7 de 8

1 LORENZO HERNANDEZ, Iria 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:10.81 ___:___.___
2 PORTUGAL ENRIQUEZ, Irene 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:10.55 ___:___.___
3 FERNANDEZ DIAZ, Irene 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:08.16 ___:___.___
4 PEREZ RABADAN, Natalia 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:10.55 ___:___.___
5 CASTELLANOS TORRALBA, Josune 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:10.69 ___:___.___
6 LOPEZ MORENO, Carmen 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:11.18 ___:___.___

Serie 8 de 8

1 MEDRAN NUÑEZ, Maria 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:06.89 ___:___.___
2 SEGOVIANO RODRIGUEZ, Mª Angeles 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:06.38 ___:___.___
3 FERREIRO ADANEZ, Sara 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:04.46 ___:___.___
4 MUÑOZ MARCHANTE, Lucia 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:05.97 ___:___.___
5 BENITO MOJON, Julia 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:06.74 ___:___.___
6 GARCIA HERNÁNDEZ, Ines 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:07.70 ___:___.___

Prueba 21 Masc, 200m Libre INFANTIL M FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 BLANCO FREIRE, Matias 06 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
2 AGUDO SEGOVIA, Rodrigo 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:38.53 ___:___.___
3 FERNANDEZ AGUEDA, Alvaro 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:37.17 ___:___.___
4 CABALLERO RUBIATO, David 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:38.15 ___:___.___
5 GOMEZ GOMEZ, Lucas 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:56.69 ___:___.___

Serie 2 de 3

1 GHERGHE ESTERPU, Flavius Adrian 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:29.85 ___:___.___
2 COLMENERO FERNANDEZ, Jesus 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:22.72 ___:___.___
3 FERNANDEZ MARTIN, Marcos 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:16.81 ___:___.___
4 CRESPO LÓPEZ, Pablo 07 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial2:16.82 ___:___.___
5 CARMONA HUERTAS, Sergio 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:25.47 ___:___.___
6 MACANAS AZCONA, Ricardo 06 00150 - C.N. Jimenez 2:31.43 ___:___.___
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CANOE_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
MADRID, 6/3/2022

Prueba 21, Masc, 200m Libre

Serie 3 de 3

1 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Marcos 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:16.47 ___:___.___
2 COLETO ADRADOS, Fabio 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:15.47 ___:___.___
3 TURCHETTI MILLAN, Giorgio 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:07.06 ___:___.___
4 ALPINO MOYA, Isaac Gabriel 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:10.82 ___:___.___
5 LOPEZ HERNANDEZ, David 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:16.35 ___:___.___
6 CARRION LAMPARERO, Alvaro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:16.76 ___:___.___

Prueba 22 Fem, 50m  Braza INFANTIL F FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 CASTAÑO SEPULVEDA, Aroa 09 01449 - Cn Sur 56.47 ___:___.___
2 HERNANDEZ BAZAN, Carla 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 39.52 ___:___.___
3 FERNANDEZ DIAZ, Irene 09 00010 - A.D.N. Mostoles 37.26 ___:___.___
4 QUILEZ JARDI, Daniela 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 37.55 ___:___.___
5 PALACIOS MARTIN, Lydia 09 00010 - A.D.N. Mostoles 41.38 ___:___.___
6 SANTOS O’DONOHOE, Michelle 07 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Prueba 23 Masc, 100m  Braza INFANTIL M FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 CASADO CALVO, David 07 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
2 EL ISMAI LI TOUIL, Hamza 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:38.86 ___:___.___
3 GOMEZ RAYMUNDO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:33.86 ___:___.___
4 IZAGUIRRE ALBACETE, Ignacio 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:34.56 ___:___.___
5 VACA COX, Matias 07 01449 - Cn Sur 1:52.49 ___:___.___
6 SILVAN GARCIA, Nicolas 07 01449 - Cn Sur NT ___:___.___
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CANOE_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
MADRID, 6/3/2022

Prueba 23, Masc, 100m  Braza

Serie 2 de 2

1 PALAZON SAEZ DE LAFUENTE, Ander 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:28.87 ___:___.___
2 GALAN RODRIGUEZ, Oscar 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:21.70 ___:___.___
3 FERNANDEZ PEIX, Roberto 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:17.37 ___:___.___
4 TEMES TRANSMONTE, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:17.61 ___:___.___
5 SAIZ TOBIO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:26.80 ___:___.___
6 GARCIA SANCHEZ, Alvaro 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:31.76 ___:___.___

Prueba 24 Fem, 400m Estilos INFANTIL F FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 MARTI BROSSE, Malena 07 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 SANCHEZ-GIRON ORCAJADA, Paula 08 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
4 ALCAIDE RICO, Ana Belen 08 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
5 GALVEZ DIAZ, Sara 08 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GARCIA SANZ, Sofia 08 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
2 BARRIOS RUBIA, Paula 09 00010 - A.D.N. Mostoles 6:30.40 ___:___.___
3 TEJEDOR SANCHEZ, Lucia 07 00053 - Real Canoe N.C. 5:47.07 ___:___.___
4 PALACIOS MARTIN, Lydia 09 00010 - A.D.N. Mostoles 6:15.18 ___:___.___
5 MOLINERO BAHAMONDE, Valeria 07 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
6 INFANTES GARAY, Lucia 08 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
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CANOE_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
MADRID, 6/3/2022

Prueba 25 Masc, 100m Mariposa INFANTIL M FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 KOWALCZYK FERNANDEZ, Ivo 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___
2 PISANELLO MARSHALL, Nicolas 06 00150 - C.N. Jimenez 1:32.83 ___:___.___
3 IZQUIERDO RUBIO, Hugo 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:21.42 ___:___.___
4 FARINANGO VILLA, Jesús 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:24.90 ___:___.___
5 OTAOLEA DIAZ-REGAÑON, Mikel 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:34.00 ___:___.___
6 BLANCO FREIRE, Matias 06 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 HIDALGO BALLESTEROS, Daniel 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:14.19 ___:___.___
2 CHHATWANI SERRATO, Aryan 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:13.07 ___:___.___
3 TURCHETTI MILLAN, Giorgio 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:06.74 ___:___.___
4 SANZ RODRIGUEZ, Hugo 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:11.87 ___:___.___
5 GARCIA PUENTES, Angel Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:13.43 ___:___.___
6 RODRIGUEZ ORTIZ, Diego 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:20.72 ___:___.___

Prueba 26 Fem, 100m  Espalda INFANTIL F FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 SILMI REY, Aitana 09 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 SALAZAR MEJÍA, Alexandra 07 01449 - Cn Sur 1:44.06 ___:___.___
4 MAYORDOMO DELGADO, Mª De La Soledad07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
5 GARRIDO PEDROSA, Natalia 09 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
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CANOE_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
MADRID, 6/3/2022

Prueba 26, Fem, 100m  Espalda

Serie 2 de 4

1 CARMONA GARCIA, Aldara 08 01449 - Cn Sur 1:33.56 ___:___.___
2 SANZ LOPEZ-FLORES, Adriana 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:32.34 ___:___.___
3 FERNANDEZ PEIX, Maria 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:27.46 ___:___.___
4 RUBIO MARTINEZ, Sara 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:29.33 ___:___.___
5 BALLESTEROS GONZALEZ, Beatriz 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:33.07 ___:___.___
6 PIZARRO GARCIA, Carla 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:34.97 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GONZALEZ SANCHEZ, Irene 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:24.72 ___:___.___
2 GONZALEZ ROSILLO, Carmen 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:24.43 ___:___.___
3 PEREZ RABADAN, Natalia 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:23.18 ___:___.___
4 CASTELLANOS TORRALBA, Josune 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:24.03 ___:___.___
5 HUERTA MARTINEZ, Bera 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:24.68 ___:___.___
6 LUCENA ARAUJO, Henar 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:26.00 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 GOMEZ CABALLERO, Natalia 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:20.88 ___:___.___
2 ÁLVAREZ PARRA, Lucía 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:18.11 ___:___.___
3 GARCIA PEREZ, Berta 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:14.29 ___:___.___
4 PORTUGAL ENRIQUEZ, Irene 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:17.09 ___:___.___
5 LANZA MALLA, Sandra 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:20.51 ___:___.___
6 MARTIN PASCUAL, Ainhoa 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:21.18 ___:___.___

Prueba 27 Masc, 50m  Espalda INFANTIL M FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 CASADO CALVO, David 07 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 MEDRANO ROSA, Jaime 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 35.66 ___:___.___
4 GOMEZ RODRIGUEZ, Pablo 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 39.49 ___:___.___
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CANOE_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
MADRID, 6/3/2022

Prueba 28 Fem, 50m Mariposa INFANTIL F FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 SANTOS O’DONOHOE, Michelle 07 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
2 MARTÍN TERESO RODRÍGUEZ, Amanda09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 41.40 ___:___.___
3 SEGOVIANO RODRIGUEZ, Mª Angeles 08 00010 - A.D.N. Mostoles 36.26 ___:___.___
4 LOPEZ SESMERO, Berta 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 41.28 ___:___.___
5 OLIVER PRAT, Olivia 09 00150 - C.N. Jimenez 42.52 ___:___.___
6 LOZANO LÓPEZ, Berta 09 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Prueba 29 Masc, 200m Estilos INFANTIL M FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 PALAZON SAEZ DE LAFUENTE, Ander 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 PISANELLO MARSHALL, Nicolas 06 00150 - C.N. Jimenez 3:00.51 ___:___.___
4 ORDOÑEZ MONTOYA, Alexis 07 00010 - A.D.N. Mostoles 3:02.27 ___:___.___

Serie 2 de 3

2 GOMEZ RAYMUNDO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:52.43 ___:___.___
3 TEMES TRANSMONTE, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:48.15 ___:___.___
4 MACANAS AZCONA, Ricardo 06 00150 - C.N. Jimenez 2:49.46 ___:___.___
5 OLIVA ALVAREZ, Pablo 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:53.84 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 VALVERDE CABEZAS, Raul 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:41.85 ___:___.___
2 COLETO ADRADOS, Fabio 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:32.07 ___:___.___
3 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Marcos 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:29.16 ___:___.___
4 FERNANDEZ MARTIN, Marcos 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:31.32 ___:___.___
5 ALPINO MOYA, Isaac Gabriel 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:36.79 ___:___.___
6 SAIZ TOBIO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:45.90 ___:___.___
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CANOE_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
MADRID, 6/3/2022

Prueba 30 Fem, 400m Libre INFANTIL F FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 MUÑOZ MARCHANTE, Carla 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
2 GARCIA SANZ, Sofia 08 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 LOZANO LÓPEZ, Berta 09 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
4 ALCAIDE RICO, Ana Belen 08 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
5 LÓPEZ JUANAS, Natalia 09 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
6 FERNANDEZ PEIX, Maria 08 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 ROMERO HERRERO, Paula 07 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
2 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, Nerea 09 00010 - A.D.N. Mostoles 6:55.41 ___:___.___
3 SANCHEZ-GIRON ORCAJADA, Paula 08 00150 - C.N. Jimenez 6:00.84 ___:___.___
4 CALDERON FERNANDEZ, Sara 09 00010 - A.D.N. Mostoles 6:01.88 ___:___.___
5 GOMEZ CABALLERO, Natalia 08 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 MOLINERO BAHAMONDE, Valeria 07 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GARCIA HERNÁNDEZ, Ines 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 5:25.89 ___:___.___
2 AREVALO POSADA, Carolina 09 00053 - Real Canoe N.C. 5:12.34 ___:___.___
3 POZO PADILLA, Paula 07 00010 - A.D.N. Mostoles 4:54.60 ___:___.___
4 ALVAREZ FERNANDEZ, Cecilia 09 00053 - Real Canoe N.C. 5:06.46 ___:___.___
5 MEDRAN NUÑEZ, Maria 08 00053 - Real Canoe N.C. 5:15.13 ___:___.___
6 GILPEREZ SEGURA, Adriana 08 00010 - A.D.N. Mostoles 5:42.77 ___:___.___
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CANOE_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
MADRID, 6/3/2022

Prueba 31 Masc, 50m Libre INFANTIL M FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 CABALLERO RUBIATO, David 07 00053 - Real Canoe N.C. 32.78 ___:___.___
2 GOMEZ RUIZ, David 06 00053 - Real Canoe N.C. 32.20 ___:___.___
3 GOMEZ RODRIGUEZ, Pablo 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 31.09 ___:___.___
4 MEDRANO ROSA, Jaime 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 31.44 ___:___.___
5 FARINANGO VILLA, Jesús 07 00010 - A.D.N. Mostoles 32.72 ___:___.___
6 GARCIA PUENTES, Angel Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 33.71 ___:___.___

Serie 2 de 3

1 FERNANDEZ MARIN, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 30.56 ___:___.___
2 COLMENERO FERNANDEZ, Jesus 06 00053 - Real Canoe N.C. 29.71 ___:___.___
3 CHHATWANI SERRATO, Aryan 06 00053 - Real Canoe N.C. 29.16 ___:___.___
4 MORENO HEFFERNAN, Carlos 07 00010 - A.D.N. Mostoles 29.40 ___:___.___
5 CARRION LAMPARERO, Alvaro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 29.94 ___:___.___
6 VALVERDE CABEZAS, Raul 07 00010 - A.D.N. Mostoles 30.59 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 LOPEZ HERNANDEZ, David 07 00053 - Real Canoe N.C. 28.42 ___:___.___
2 RODRIGUEZ ORTIZ, Diego 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 27.43 ___:___.___
3 KOWALCZYK FERNANDEZ, Ivo 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 26.49 ___:___.___
4 GALAN RODRIGUEZ, Oscar 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 27.28 ___:___.___
5 CRESPO LÓPEZ, Pablo 07 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial28.09 ___:___.___
6 AGUDO SEGOVIA, Rodrigo 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 28.85 ___:___.___
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CANOE_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
MADRID, 6/3/2022

Prueba 32 Fem, 200m  Braza INFANTIL F FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 LOPEZ MORENO, Carmen 08 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 MUÑOZ MARCHANTE, Lucia 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
3 PARDO ANDRES, Nerea 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:46.50 ___:___.___
4 MAYORDOMO DELGADO, Mª De La Soledad07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
5 ROMERO HERRERO, Paula 07 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 LORENZO HERNANDEZ, Iria 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:25.85 ___:___.___
2 LOPEZ SESMERO, Berta 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:13.56 ___:___.___
3 QUILEZ JARDI, Daniela 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:03.89 ___:___.___
4 HERNANDEZ BAZAN, Carla 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:09.16 ___:___.___
5 BENITO MOJON, Julia 07 00010 - A.D.N. Mostoles 3:15.70 ___:___.___
6 BARRIOS RUBIA, Paula 09 00010 - A.D.N. Mostoles 3:30.03 ___:___.___

Prueba 33 Masc, 200m  Espalda INFANTIL M FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 FERNANDEZ AGUEDA, Alvaro 07 00010 - A.D.N. Mostoles 3:02.99 ___:___.___
3 FERNANDEZ PEIX, Roberto 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:34.28 ___:___.___
4 GHERGHE ESTERPU, Flavius Adrian 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:48.68 ___:___.___
5 HIDALGO BALLESTEROS, Daniel 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
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CANOE_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
MADRID, 6/3/2022

Prueba 34 Fem, 200m Mariposa INFANTIL F FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 MARTÍN TERESO RODRÍGUEZ, Amanda09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
4 MARTI BROSSE, Malena 07 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Prueba 35 Masc, 100m Estilos INFANTIL M FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 36 Fem, 1500m Libre INFANTIL F FMN
06/03/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 ÁLVAREZ PARRA, Lucía 09 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 LLEDO PADOVA, Alicia 08 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 DE LA CALLE IBAÑEZ, Isabel 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___


